Утверждаю:

Глава администрации Ленинградского

(должность, ф.и.о. руководителя органа

района городского округа «Город Калининград»

местного самоуправления, являющегося организатором конкурса,

236016, г. Калининград, ул. Фрунзе, 71, 923504

почтовый индекс и адрес, телефон,

admlen@klgd.ru
факс, адрес электронной почты)

__________________________/А.М. Тагинцев

	“
	31
	”
	октября
	201
	2
	г.

(дата утверждения)

ПРОТОКОЛ № 2
рассмотрения заявок на участие в конкурсе по отбору управляющей
организации для управления многоквартирным домом

Мы, члены конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу

Лот 1 -ул. Ленинградская, 2;  Лот 2- ул. Артиллерийская, 17-19; Лот 3- ул. Томская, 21; Лот 4 - Князева, 5; Лот 5- ул. Озерная 20-24; Лот- 6 ул. Костикова 5-51; Лот- 7 ул. Чехова 3-5; Лот- 8 ул. Неманская,  29-31; Лот 9- ул. Р. Люксембург 3-3а, 18-18а, 29-29а
,

председатель комиссии:  Китаев Дмитрий Николаевич
(ф.и.о.)

члены комиссии:  Щепкин Алексей Борисович
Бурко Марина Игоревна
Мицкович Виктория Игоревна
Баранишина Ольга Геннадьевна
,

(ф.и.о. членов комиссии)

в присутствии претендентов:

Генеральный директор ООО «КенигСервис» - А.М. Борисов

Директор ООО «Современник» -  Олинберг Н.Н.
       составили настоящий протокол о том, что в соответствии с протоколом вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе № 1 от 29.10.2012 г. поступили заявки на участие в конкурсе от следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:
ООО «КенигСервис» - 1,4,5,6,7,8,9 Лот

ООО «Современник»- 1,2,3,4,5,6,7,8,9 Лот
Выступил председатель комиссии: 05 октября 2012 года в доме по ул. Озерная, д. 20-24 (Лот 5)  было проведено общее собрание собственников помещений, по результатам которого в качестве управляющей организации было выбрано ООО «ЖЭУ-23». На сегодняшний день с собственниками, обладающими более чем  50 % голосов, заключены договора управления.

Конкурсная комиссия решила:

Лот № 5 снять с конкурса.
На основании решения конкурсной комиссии признаны участниками конкурса следующие претенденты:
ООО «КенигСервис» - 1,4,5,6,7,8,9 Лот

Обоснование принятого решения: заявки соответствуют требованиям конкурсной документации, претенденты соответствует требованиям, предъявляемым к участникам конкурса.
На основании решения конкурсной комиссии не допущены к участию в конкурсе претенденты:
ООО «Современник» по п.18 ч.1 Правил проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 г. № 75.
На основании решения конкурсной комиссии и в соответствии с пунктом 71 Правил проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом ООО «КенигСервис» становится единственным участником и победителем открытого конкурса по 1,4,5,6,7,8,9 Лотам.
Решение конкурсной комиссии по 2 и 3 Лоту:
в течение 3 месяцев с даты окончания срока подачи заявок провести новый конкурс в соответствии с настоящими Правилами.
	Настоящий протокол составлен в трех экземплярах на
	2
	листах.

	Председатель комиссии:
	Китаев Д.Н.

	(ф.и.о.)

	(подпись)

	Члены комиссии:
	Баранишина О.Г.

	(ф.и.о.)

	(подпись)

	Бурко М.И.

	(ф.и.о.)

	(подпись)

	Мицкович В.И.

	(ф.и.о.)

          Щепкин А.Б
                     (ф.и.о)

	(подпись)

___________________

(подпись)

	“
	31
	”
	октября
	201
	2
	г.